
 

5790 

 
Oboustranně lepicí pěnová páska. Vyniká výbornými lepicími a těsnícími vlastnostmi, přilnavostí na širokou 
škálu materiálů (zejména polyolefin), absorbuje nepravidelnosti podkladu, splňuje požadavky RoHS. Páska 
je vhodná zvláště pro lepení materiálů s nízkým povrchovým napětím, zvukovou izolaci a těsnění. 
 
Nosič: zesítěná polyolefinová pěna s vysokou hustotou 
Tloušťka nosiče: 0,5; 0,8; 1,0 mm 
Měrná hmotnost nosiče: 185 kg/m3 

Barva:  antracit 
Celková tloušťka (nosič + lepidlo): 0,6; 0,9; 1,1 mm EN 1942    
 
Lepidlo: modifikovaný akrylát 
Lepivost na BA oceli: 21,25 N/25 mm EN 1939 (180°)  
Konečná lepivost na střih: 1,0 mm/3h EN 1943 
 
Krycí vrstva: silikonizovaný hnědý papír 
Plošná hmotnost krycí vrstvy: 120 g/m2  
Síla potřebná k odstranění     
krycí vrstvy: 0,15 N/25 mm 
 
Nevratná deformace 
při stlačení na 25%: 62 kPa ISO 844  
Odolnost proti rázům: dobrá 
 
Aplikační teplota: +15°C až +40°C 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Všechny technické údaje jsou průměrné výsledky laboratorních měření a nelze je jednoduše zobecnit na všechny praktické 
aplikace. Zejména lepivost je závislá na lepeném materiálu a lepeném povrchu. Proto doporučujeme vždy provést individuální 
zkoušky. 
 
SKLADOVÁNÍ: 
Skladovatelnost od data dodání je cca 6 měsíců v normálním prostředí a v originálním balení. Doba skladovatelnosti je nepřímo 
úměrná skladovací teplotě. Materiál chraňte před extrémními teplotami a přímým slunečním zářením. Pásky vyjmuté 
z originálních obalů chraňte před prachem a jinými nečistotami. 
 
Revize: 7.8.2012 


